浄化槽清掃業変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
恩納村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　浄化槽法第３７条の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更予定年月日

	変更理由

	添付書類
	１　許可証の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　申請書の添付に記載した事項を変更しようとするときは
　その書類

	事務処理欄